INDICAÇÃO Nº 1862/2013
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada Mandovi I, localizada na altura do Km 53 da Rodovia Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Mandovi I, localizada na altura do Km 53 da Rodovia Raposo Tavares.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, dentre eles o Sr. Edson Fogaça (telefone (011) 9884-5606), que relataram que há muitos buracos na Estrada Mandovi I, o que vem gerando transtornos para os moradores devido à dificuldade de circular na citada estrada, justificando, assim, a presente Indicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presdiente

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2013 - 09:57:00 08553/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário